АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2022г.                                    с. Мокруша                                        №  25-п

 «Об отмене постановления
администрации Мокрушинского сельсовета
от 13.01.2014г.№ 02 «Об утверждении порядка уведомления муниципальных служащих администрации Мокрушинского сельсовета о выполнении иной оплачиваемой работы»

        В соответствии с Федеральным законом № 273 от 25.12.2008 «О противодействии коррупции» Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом  «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Постановление администрации Мокрушинского  сельсовета от  13.01.2014г.№ 02 «Об утверждении порядка уведомления муниципальных служащих администрации Мокрушинского сельсовета о выполнении иной оплачиваемой работы» считать недействительным.
     2. Контроль выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
     3. Опубликовать постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и разместить его на официальном сайте Мокрушинского сельсовета.
   4. Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления».

Глава Мокрушинского сельсовета                                                М.В. Веденеев